

PACHET ALIMENTE

I.D.: 75974853

Data publicarii 01.12.22 Coduri CPV 15897300-5

Pretul estimativ: 2.603,28 RON - 2.603,28 RON

Descriere: 18207340 TONELI OUA COD 1 CLS.M 10BUC 50*1.240lei=62.00lei 18543660 B.7DAYS MAX CROISS.CCO85G 10*3.33lei=33.30lei 18725929 DERONI FASOLE BOB GU.900G 7*13.30lei=93.10lei 19338326 MILKA CIOC.LAPTE 100G 10*4.060lei=40.60lei 24501389 ARDEI KAPIA ROSU TR KG CI 3.060*12.260lei=37.52lei 25135088 BORSEC APA NECARBO.2,0PET 2482.940lei=70.56lei 28059749 CEAPA GALBENA RS KG CI 5.040*2.930lei=14.77lei 30724744 JACOBS KRONUNG BOABE1KG 2*67.240lei=134.48lei 40661167 BANANE CO CCA 18KG C.II*119.75lei=119.75lei 42572552 7DAYS MAX CROISS.CCO85G 80*3.230lei=258.40lei 42579300 CARTOFI ALBI RO 10KG CI 1*26.49lei=26.49lei 42873562 MARAR VERDE RO LG CI 5*1.23lei=6.16lei 42963876 TITAN PESMET 500G 4*4.98lei=19.92lei 42963967 DERONI OREZ CAMOLINO 1KG 1*8.34lei=8.34lei 43166974 TPS PAINE ALBA TOAST FEL600G 6*4.89lei=29.34lei 43504216 HOCHL.CASC.CLAS.CCA.1.8KG 5.776*44.36lei=256.23lei 43950740 PATRUNJEL RO LG C.I 5*1.07lei=5.35lei 44185908 SULTAN PAS.TOM.24% 800G+70G 1*17.66lei=17.66lei 45795705 MORCOVI RO KG CI 3.240*2.64lei=8.55lei 46138442 USTUROI RO KG CI 1.040*13.70lei=14.25lei 46190666 FLORIOL ULEI FL.SOARE2L 2*27.00lei=54.00lei 47735881 COVALACT IAURT 2.8% 900G 1*8.74lei=8.74lei 48693105 VARZA ALBA PT MURAT RO KG CI 7.800*2.15lei=16.77lei 49364730 RAURENI SUC ROSII 0,75 3*9.02lei=27.06lei 53417556 TPS UNT DE MASA B 65% 200G 2*8.21lei=16.44lei 65437295 PAHAR CAFEA PERSON.240ML 50BUC 100*0.24lei=24.00lei 68468677 CIOL.SP.AFUMAT PORC KG 8.680*21.55lei=187.05lei 73190761 BORSEC APA NECARBO.0,5PET 30